
 
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia  29 marca 2022r   
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia konkursu na wolne 
stanowisko  urzędnicze d/s. wymiaru zobowiązań podatkowych  

  
Na podstawie § 3 punkt 1 i 2 załącznika Nr 1 do Zarządzenie Nr 3/2012 Wójta Gminy Sztutowo z dnia 
26 stycznia 2012 roku w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne kierownicze stanowiska 
urzędnicze i wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Sztutowie zarządzam, co następuje : 
 

zarządzam , co następuje : 
 

§ 1 
W celu przeprowadzenia konkursu na wolne   stanowisko  urzędnicze ds. wymiaru zobowiązań 
podatkowych powołuje się komisję w składzie: 
 
 1.  Robert  Zieliński  – Przewodniczący Komisji 
 2.  Magdalena Kalinowska   –- Zastępca Przewodniczącego Komisji    
  3. Iwona Cich – członek Komisji  
 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
WÓJT GMINY  
Robert Zieliński  

 
 
 

  


